demi kejayaan dan kesuksesan umat yang sudah lama tertindas.

Tabel 1

Simbol Majelis Agama Islam Wilayah Yala

Majelis Agama Islam Wilayah Yala terletak No. 76/1 M. Mukim

Thasab Daerah Muang Wilayah Yala 95000 Tel. 073- Fax. 073-

362491. Majelis Agama Islam wilayah Yala diasaskan pada tahun

1365 H. Bersamaan tahun 1945 M. sampai sekarang lebih kurang 73

tahun dengan mendapat persetujuan dan kebenaran dari pada

kerajaan serta di akui dan sebagai satu badan Islam yang berfungsi

menyusun dan mengurus urusan umat Islam serta menyelesaikan

problem-problem yang berhubungan dengan umat Islam.